令和6年　月　日
○○○○株式会社
代表取締役　○○○○殿

富山大学大学院理工学研究科
メカトロニクスプログラム
2024年度就職支援担当
主任教授　保田 俊行
	Tel: 076－445－6806
E-mail： yasuda@eng.u-toyama.ac.jp

推　薦　状
謹 啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校学生の採用に格別のご配慮をいただきまして、厚く御礼申し上げます。
さて、このたびは貴社への就職を希望している者として、明年３月理工学研究科を修了予定の○○○○君を推薦させていただきます。◯◯君はメカトロニクスプログラム○○○○研究室に所属し、○○○○に関する研究に従事している優秀な学生で、性格温和で真面目な努力家です。
御社に採用いただけましたら、必ずやその資質と才能に磨きをかけ、貴社に有益な人材に育つものと確信致しております。
何卒よろしくご選考の上、明春入社予定候補者にお加えいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。
謹 言

富山大学大学院理工学研究科 メカトロニクスプログラム
○○　○○（氏名）
2025年3月修了見込